# 安徽省土木建筑学会

皖建学字〔2025〕7号

# 安徽省土木建筑学会第十一届理事会负责人拟任人选情况公示

各团体会员、个人会员:

安徽省土木建筑学会(以下简称"学会")第十届理事会任期已届满。根据省住建厅、省民政厅相关规定要求,为做好换届选举工作,确保学会事业持续、健康发展,经学会换届筹备领导小组会议充分酝酿协商及学会2025年度学会理事长工作会议审议通过,为保障第十一届会员代表大会换届选举工作顺利进行,现将新一届理事会负责人候选人名单进行公示,具体情况如下:

#### 一、学会第十一届理事会理事长候选人1名:

尹宗军,中共党员,男,1968年9月出生,安徽省住房城乡 建设厅二级巡视员。

## 二、学会第十一届理事会常务副理事长兼法人候选人1名:

冯卫,中共党员,男,1960年10月出生,安徽安天利信工程管理股份有限公司总建筑师(已退休)。

### 三、学会第十一届理事会副理事长候选人 18 名:

韦法华、陈刚(合工大)、陈琦伟、金鑫、孟玉、高健、程健、江海东、安东兵、张彤阳、孙世胜、沈国栋、张宁、陈刚(安徽建工)、胡华国、傅前君、陈小文、曹宏伟

#### 四、学会第十一届理事会秘书长候选人1名:

褚共伟,群众,男,1961年10月出生,合肥工业大学设计院(集团)有限公司原总工程师(已退休)。

对上述人选如有异议,可在公示期内向安徽省土木建筑学会 反映。反映问题要实事求是,电话和信函应告知真实姓名、联系 方式及相关佐证材料。公示期满无异议的,上述候选人将提交学 会第十一届会员代表大会选举。

公示期限: 2025 年 7 月 16 日至 7 月 22 日

联系电话: 0551-62879276

通讯地址: 合肥市包河区紫云路 996 号省住房城乡建设大厦 619 室

